Il costo del ripristino della regolarità urbanistica è pari a circa € 10.000,00. 

Il deprezzamento per assenza di garanzia (15%) è pari a € 38.657,88. 

Il valore del Lotto unico, al netto deprezzamenti, è pari ad € 208.061,32, arrotondato a: 

€ 208.000,00 (euro duecentoottomila/00) 

Bari, data deposito 

Il Consulente Tecnico d’Ufficio 

(Dott. Agr. Dario Vincenzo de Felice) 

Elenco allegati: 

All. n. 1/A-B – Comunicazioni alle parti e ai Carabinieri di Santeramo in Colle; 

All. n. 2/A-B – Richiesta CDU e accesso agli atti;